
ZARZĄDZENIE NR 771/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych do głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 12 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby 
w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych dla celów głosowania korespondencyjnego:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 Przedszkole Niepubliczne „Bajkolandia” ul. Wrocławska 169, 58-306 
Wałbrzych,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 Przedszkole Samorządowe nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Oddziałami Specjalnymi Filia przy ul. Sosnowej 25a, 58-307 Wałbrzych,

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 Zespół Szkół nr 4 ul. Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych,

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Grodzka 71, 58-316,

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Grodzka 71, 58-316,

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Grodzka 71, 58-316,

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 Zespół Żłobków Samorządowych nr 2 ul. Kasztelańska 7, 58-316 
Wałbrzych,

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 Zespół Żłobków Samorządowych nr 2 ul. Kasztelańska 7, 58-316 
Wałbrzych,

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi ul. Palisadowa 48, 58-316 
Wałbrzych,

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi ul. Palisadowa 48, 58-316 
Wałbrzych,

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi ul. Palisadowa 48, 58-316 
Wałbrzych,

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi ul. Palisadowa 48, 58-316 
Wałbrzych,

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31 Zespół Szkół nr 1 ul. Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych,

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32 Zespół Szkół nr 1 ul. Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych,

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 53 Centrum Aktywności Lokalnej ul. Adama Mickiewicza 26, 58-300 
Wałbrzych,

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 54 Centrum Aktywności Lokalnej ul. Adama Mickiewicza 26, 58-300 
Wałbrzych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 87705774-C85B-4437-91DA-A62CCB9634CE. Projekt Strona 1




